

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: ZTS/448/2017.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa zestawów wysięgników dla sieci trakcyjnej w ilości 40 szt”- nr sprawy: ZTS/448/2017, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia przedmiotu zamówienia o wysięgniki aluminiowe, z pojedynczym stopniem izolacji 3 kV, stanowiące alternatywę dla wysięgników ze szklolaminatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozszerzenia przedmiotu zamówienia o wysięgniki aluminiowe.

Pytanie 2:

Czy zamawiający może sprecyzować dla zamawianych wysięgników:

- skrajnię,
- odsuw (od słupa/do słupa), jaka liczba wysięgników z jakim odsuwem,
- czy wysięgniki będą zainstalowane na łuku, czy na prostej?

Określenie powyższych danych ułatwiłoby precyzyjny dobór wysięgników aluminiowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

- skrajnia: odległość słupów trakcyjnych od osi toru jest zmienna i mieści się w przedziale 2,7 – 3,4 m,
- wysięgniki z odsuwem do słupa– 20 szt., wysięgniki z odsuwem od słupa– 20 szt.,
- wysięgniki będą zabudowane na odcinku prostym.